CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------

ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP
	           Kính gửi:
	#
- Ban Giám hiệu Trường CĐ Công nghiệp Cao su
- Phòng Quản lý Đào tạo

Em tên là: ................................................................................................................
Mã số học sinh sinh viên: ..........................................................................................
Ngày sinh: ...............................................................................................................
Hộ khẩu thường trú: ................................................................................................
Hiện đang học lớp: ........................................ Khóa: ..............................................
Hệ đào tạo: .................................. Khoa: ........................... Ngành: .......................
Nay em làm đơn này xin Ban giám hiệu nhà trường, Phòng Quản lý Đào tạo cho em chuyển sang lớp:………………………………………………………………..........
Lý do: .....................................................................................................................
................................................................................................................................
Rất mong sự chấp thuận của Ban giám hiệu nhà trường.
Em xin chân thành cảm ơn!

	............, ngày...tháng...năm...

	 BAN GIÁM HIỆU                PHÒNG QLĐT
	Người làm đơn